П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

22.06.2015 г.                   № 1606

О проведении выставки

ювелирного искусства «Elite Ювелир»

В целях развития ювелирного искусства и повышения интереса гостей и

жителей города – курорта к ювелирной продукции Администрация города

Ессентуки

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить ООО «ВЫСТАВОЧНЫЙ ЦЕНТР «КАВКАЗ» проведение

выставки ювелирного искусства «Elite Ювелир» (далее Выставка) с 18 сентября по

24 сентября 2015 года на Театральной площади.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению

Выставки,  согласно приложению.

3. ООО «ВЫСТАВОЧНЫЙ ЦЕНТР «КАВКАЗ»  разработать до 25 июня 2015

года Программу мероприятий по подготовке и проведению Выставки и

предоставить ее на утверждение организационному комитету.

4. Генеральному директору ООО «ВЦ «КАВКАЗ» С.Н.Некрасову:

4.1. Заключить договор с МБУ «Комбинат благоустройства города»

(А.А.Максимов) о своевременной и качественной уборке занимаемой территории.

4.2. Привлечь дополнительные силы и средства на договорной основе для

обеспечения общественной безопасности и охраны правопорядка при проведении

Выставки.

5. Отделу административных органов и общественной безопасности

администрации города (А.А.Банин) организовать взаимодействие с силовыми

ведомствами г. Ессентуки по обеспечению общественной безопасности при

проведении Выставки.

6. МКУ «Управление по делам ГО и ЧС городского округа город - курорт

Ессентуки» (С.Ю. Топорков) на время проведения Выставки обеспечить безопасное

пребывание людей, в пределах своей компетенции.

7. Управлению экономического развития и торговли администрации города

(Ю.А. Лукьянченко) организовать работу выездной торговли в местах проведения

Выставки.

8. Отделу энергетики и транспорта администрации города (В.В.Щербаков)

организовать работу общественного транспорта и транспорта, обеспечивающего

проведение Выставки.

9. Организатору концертной деятельности Н.В.Орлову обеспечить

техническую подготовку сцены и  озвучивание Выставки.

10. Директору МБУ «Ессентуки сегодня» Д.С.Чернышеву обеспечить

анонсирование Выставки и освещение в СМИ ход проведения Выставки.

11. Рекомендовать:

11.1. Отделу МВД России по городу Ессентуки  (П.Н.Ушкалов) обеспечить

охрану общественного порядка при проведении  Выставки.

11.2. Пожарной части № 19 (Н.Н. Попов) организовать дежурство пожарной

службы во время проведения Выставки.

11.3. МРСК СК «Ставрополь-энерго» «Ессентукские электрические сети»

(Д.Д.Карпов) обеспечить электропитанием места проведения и торговые точки,

дежурство электрика во время проведения Выставки.

11.4. ГБУЗ  СК «ССМП» г. Ессентуки (В.В. Шматков) организовать

дежурство бригады скорой помощи  при  проведении Выставки.

12. Общему отделу администрации города (А.К. Марков) довести данное

постановление до сведения заинтересованных лиц.

13. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки В.В.Гаврилову.

Глава города Ессентуки                                                Л.О. Писаренко

Приложение

к постановлению

Администрации

города Ессентуки

от  22.06.2015 г.  №  1606

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению

 выставки ювелирного искусства «Elite Ювелир»

Гаврилова Валентина

Васильевна

заместитель главы администрации города,

председатель организационного комитета

Лукьянченко Юрий

Александрович

начальник Управления экономического развития и

торговли администрации города, заместитель

председателя организационного комитета

Карташова Екатерина

Васильевна

ведущий специалист Управления экономического

развития и торговли администрации города,

секретарь

Члены оргкомитета:

Банин Антон

Анатольевич

заведующий отделом административных

органов  и общественной безопасности

Батечко Оксана

Витальевна

начальник управления ЖКХ Администрации

города Ессентуки

Голотайстро Дмитрий

Николаевич

начальник ОГИБДД  по городу Ессентуки (по

согласованию)

Дыгин Станислав

Владимирович

начальник управления физической культуры и

спорта администрации города

Захаренков Артемий

Викторович

председатель комитета социальной политики

администрации города

Карпов Дмитрий

Дмитриевич

начальник МРСК СК «Ставрополь-энерго»

«Ессентукские электрические сети» (по

согласованию)

Лукьянченко Юрий  начальник Управления экономического развития  и

Александрович

торговли  администрации города

Максимов Анатолий

Александрович

Мищенко Светлана

Вячеславовна

директор МБУ «Комбинат благоустройства города»

управляющий делами администрации города

Мищенко Татьяна

Петровна

Некрасов Сергей

Николаевич

начальник управления культуры, искусства и

молодежной политики администрации города

генеральный директор ООО «ВЦ «КАВКАЗ»

Орлов Николай

Вадимович

организатор концертной деятельности  (по

согласованию)

Попов Николай

Николаевич

начальник пожарной части № 19 по городу

Ессентуки (по согласованию)

Толстов Евгений

Александрович

начальник  управления архитектуры и

градостроительства администрации города

Топорков Сергей

Юрьевич

начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС

городского округа город - курорт Ессентуки»

 Ушкалов  Петр

 Николаевич

 начальник отдела  МВД  России  по г. Ессентуки

(по согласованию)

Чернышев Дмитрий

Сергеевич

директор  МБУ «Ессентуки сегодня» (по

согласованию)

Шматков Владимир

Васильевич

главный врач ГБУЗ СК «ССМП»  г. Ессентуки (по

согласованию)

Щербаков Вячеслав

Валерьевич

заведующий отделом энергетики и транспорта

администрации города

Управляющий делами

администрации города

                                                                С.В. Мищенко